проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

___ декабря 2012 года

        № 21/__
г. Перевальск

Об итогах проведения отчетов
перед населением руководителей
и депутатов районного совета

Заслушав информацию заместителя председателя районного совета «Об итогах проведения отчетов перед населением руководителей и депутатов районного совета», во исполнение решения районного совета от 20.07.2012
№ 17/20 «О проведении отчетов депутатов Перевальского районного совета шестого созыва перед избирателями», руководствуясь частью 2 статьи 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

1.
Информацию «Об итогах проведения отчетов перед населением руководителей и депутатов районного совета» принять к сведению.

2.
Рекомендовать районной государственной администрации, исполкомам городских, поселковых и сельских советов:

2.1.
обеспечить выполнение протокольных поручений, данных по итогам встреч руководителей и депутатов районного совета с населением территориальных громад района;

2.2.
о ходе выполнения протокольных поручений ежемесячно,
до 15 числа, информировать районный совет.

3.
Снять с контроля районного совета решение от 20.07.2012
№ 17/20 «О проведении отчетов депутатов Перевальского районного совета шестого созыва перед избирателями».

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики.

Председатель
районного совета

        С.Л. Бурбело